

CybAero utser vice vd och vice ordförande samt fastställer datum för årsstämma

CybAeros styrelse har utnämnt bolagets operativa chef Rolf Schytt till vice verkställande direktör samt styrelseledamoten professor Anna Öhrwall Rönnbäck till vice styrelseordförande. Styrelsen har även fastställt datum för bolagets ordinarie årsstämma till torsdagen 9 april 2015. Till valberedningen inför årsmötet 2015 har styrelsen utsett Claes Drougge, Mikael Hult samt Anna Öhrwall Rönnbäck.

First North-listade CybAero, som utvecklar och marknadsför obemannade helikoptrar har under 2014 inlett en intensiv tillväxtfas, vilken förutsås pågå minst under de närmaste 5-6 åren. Under 2014 har företaget fördubblat antalet anställda från drygt 20 till närmare 50 och planerar för minst 25 ytterligare nyanställningar under 2015.

– För att behålla en flexibel och snabbfotad ledning i bolaget i denna viktiga tillväxtfas har styrelsen fattat beslutet att utse både en vice vd och vice styrelseordförande. Både vår vd Mikael Hult och jag upprätthåller säljande funktioner i bolaget vilket gör att vi är en hel del på resande fot. Arbetet på hemmaplan får inte bli avhängigt av vår fysiska närvaro, säger bolagets styrelseordförande Claes Drougge.

Lång erfarenhet från utvecklings- och produktionsintensiva bolag

Rolf Schytt är sedan april 2014 operativ chef i CybAero. Han kommer närmast från posten som operativ chef på Ocean Modules Sweden AB, som utvecklar obemannade ubåtar. Rolf Schytt har en lång och bred erfarenhet från utvecklings- och produktionsintensiva bolag. Bland annat har Rolf Schytt varit vd för Motalaverken och Expander System Sweden AB.

Nyutnämnd professor blir vice ordförande

Anna Öhrwall Rönnbäck är nyutnämnd professor i produktinnovation vid Luleå tekniska universitet. Hon kommer närmast från Linköpings universitet där hon utvecklat samarbetet mellan akademi och näringsliv genom ett flertal projekt, bland annat CAM – Centrum för affärsutveckling i mindre företag för att förbättra samverkan med universitetet samt utveckla metoder och verktyg för uthållig tillväxt i små och medelstora företag.

För mer information vänligen kontakta:

Mikael Hult, vd CybAero AB, tel 070-564 25 45 e-post: mikael.hult@cybaero.se

Läs på webben: www.cybaero.se **Filmer:** www.youtube.com/cybaero

Om CybAero

CybAero utvecklar och tillverkar fjärrstyrda helikoptrar, så kallade RPAS (Remotely Piloted Aircraft System) med tillhörande sensorsystem för säkrare och kostnadseffektivare flygning i farliga miljöer.

Bolaget har fått stort internationellt genomslag med helikoptern APID 60 för exempelvis kust- och gränsbevakning, räddningstjänst och kartering.

CybAero har sitt huvudkontor i Mjärdevi Science Park i Linköping. Bolaget har drygt 40 anställda och är listat på NASDAQ OMX First North sedan 2007. Remium Nordic AB är Certified Adviser.